

## Project Playground släpper smyckeskollektionen The PPG Bond i samarbete med designern Emma Israelsson

Den 23 oktober lanserar barnrättsorganisationen Project Playground smyckeskollektionen The PPG Bond. Kollektionen består av två unika smycken som har designats av Emma Israelsson. Smyckena är formade som pusselbitar som på olika sätt binds ihop till en helhet, och symboliserar stärkandet av de viktiga band som finns mellan alla människor i samhället. Konceptet bakom har tagits fram av Israelsson tillsammans med Project Playground.

Barnrättsorganisationen Project Playground lanserar den nya smyckeskollektionen The PPG Bond tillsammans med designern Emma Israelsson den 23 oktober. Project Playground arbetar för att förbättra tillvaron för barn och unga i utsatthet och bedriver verksamheter i Sydafrika och i Sverige.

- Det är en ära att få samarbeta med Project Playground, och bidra till deras viktiga arbete för att motverka utsatthet och utanförskap för barn och unga runt om i världen. Vi delar alla ett band och en samhörighet här på jorden. Med starka band kan vi skapa en trygg plats där vi kan dela med oss, utvecklas, och bli vårt bästa jag på. Det är vad Project Playground gör för barn och unga. The PPG Bond är en kollektion av smycken som verkligen gör skillnad, säger Emma Israelsson, smyckesdesigner.

Kollektionen speglar människans behov av samhörighet och bygger på Project Playgrounds mål att ge varje barn pusselbitarna de behöver för att kunna uppnå sina drömmar. Intäkterna från smyckesförsäljningen går oavkortat till Project Playgrounds verksamheter.

– Smyckena symboliserar att vi alla är sammanlänkade, som de band vi på Project Playground ser växa fram varje dag. Sådana starka band är grunden till ett inkluderande och tryggt samhälle där alla får möjlighet att vara med. Att bära de här smyckena är ett sätt att göra skillnad, och ett steg mot en bättre värld, säger Frida Vesterberg, Verksamhetsområdeschef Sydafrika och medgrundare av Project Playground.

Smyckeskollektionen The PPG Bond består av två unika halsband gjorda av återvunna metaller, designade för att symbolisera samhörighet och gemenskap. Varje smycke kommer i guld och silver. Mer information om smyckena i kollektionen:

### **PUZZLE NECKLACE GOLD**

Smycket är förgyllt i 18K guld. Berlocken är 12 mm hög. Berlocken kan pusslas ihop med ett annat Pusselhalsband och bildar då en helhet - en sluten cirkel, vår jord.

Kedja 45 cm

Pris 995 kr

### **PUZZLE NECKLACE SILVER**

Smycket är helt i silver med en 45 cm lång silverkedja. Berlocken är 12 mm hög. Berlocken kan pusslas ihop med ett annat Pusselhalsband och bildar då en helhet - en sluten cirkel, vår jord.

Kedja 45 cm

Pris 995 kr

### **EARTH NECKLACE GOLD**

Smycket är förgyllt i 18K guld. En 11 mm bred glob med ett vackert mönster av våra världsdelar och länder. Berlocken har en härlig tyngd.

Kedja 45 cm

Pris 1495 kr

### **EARTH NECKLACE SILVER**

Smycket är helt i silver med en 45 cm lång silverkedja. En 11 mm bred glob med ett vackert mönster av våra världsdelar och länder. Berlocken har en härlig tyngd.

Kedja 45 cm

Pris 1495 kr

Smyckeskollektionen The PPG Bond kommer att kunna köpas i Project Playgrounds gåvoshop och på Emma Israelsson Stockholms hemsida.

### **Om Project Playground**

År 2010 grundade H.K.H. Prinsessan Sofia och Frida Vesterberg barnrättsorganisationen Project Playground för att skapa en tryggare och bättre tillvaro för utsatta barn och unga. Organisationen är idag verksam i Sydafrika och i Sverige, och arbetar långsiktigt, holistiskt och preventivt för barn och unga i åldrarna 3–18 år som lever i utsatthet och/eller utanförskap. Genom att erbjuda trygga platser, kapacitetsstärkande program och psykosocialt stöd, förverkligar de sin vision om att ge alla barn och unga möjligheten att leva ett fullvärdigt liv med en tro på framtiden och möjligheten att påverka sitt eget liv i en positiv riktning.

[www.project-playground.org](http://www.project-playground.org)  
[@projplayground](#)

### **Om EMMA ISRAELSSON Stockholm**

Smyckesvarumärket Emma Israelsson Stockholm lanserades år 2013 och kännetecknas av skandinavisk design med en touch av Los Angeles. Skandinavisk minimalism i kombination med starka statementsmycken. Smyckena tillverkas i 18K guld, silver och mässing med ett stort fokus på hållbarhet. En av hörnstenarna i varumärket är Giving Back-arbetet som innebär att minst tio procent av all vinst i företaget går till olika välgörande ändamål. Den mest sålda produkten i sortimentet är signatursmycket Duvan som snabbt blev en stor succé när varumärket etablerade sig för tio år sedan.

– Som ett företag verksamt i smyckes- och modeindustrin har vi ett stort ansvar inom både miljöfrågor och humanitära utmaningar. Sedan vi startade har vi haft filosofin att ge tillbaka och att tillverka våra smycken i återvunna metaller på ett hållbart sätt. Allt designat för hand för att kunna erbjuda unika smycken som på riktigt gör skillnad. Med en fot i LA och den andra i Sverige ger vi varumärket en härlig kombination av att ha fötterna på jorden, och att aldrig tröttna på att drömma stora drömmar, säger Emma Israelsson, smyckesdesigner.

[www.emmaisraelsson.se](http://www.emmaisraelsson.se)  
[@emmaisraelssonstockholm](#)